令和５年５月吉日

地 域 の 皆 様

赤穂市立有年小学校 校長 西村 博子

１５０周年ふれあい運動会及び引き渡し訓練のご案内

 新緑の候、保護者、学校運営協議会委員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び
申し上げます。平素は本校の教育活動に心温まるご支援をいただきありがとうございます。

 標記につきまして、下記の通り実施いたしますので、どうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時   令和５年６月３日（土）８：４５～１１：２０

       ＊雨天の場合は、下の表をご覧ください。

＊雨天等により、運動会を順延する場合は、当日午前７時までにメールシステムにて連絡いたします。

＊雨天順延により、運動会が６月６日（火）となる場合については、引き渡し訓練は別日に行い
ます。

２  場 所  有年小学校 運動場

３ 内 容   競争遊戯、徒競走、リレー、保護者や地域の方の参加型種目 等

             ＊プログラムは、後日配布させていただきます。

４ その他

① 路上駐車はご遠慮願います。西門駐車場、運動場フェンス沿いに駐車してください。

② 撮影は許可しますが、児童の画像がネット上に流出するのを避けるため、SNS等への掲載及び投稿
は禁止します。

③ 当日は、引き渡し訓練を行った後の下校となります。下校時刻は１２時００分の予定です。お弁
当の用意は必要ありません。

④ 本部、救護、児童、来賓、準備物等のテントのみ設置いたします。地区テントは設置しませんの
で、ご了承ください。また、高齢者等、配慮の必要な方は来賓用テントへお越しください。

 ６／３（土） ６／４（日） ６／５（月）

６／３（土）が

晴れの時

運動会 実施

（午前中授業）

休日 休業日

（３日の振替休業日）

６／３（土）が

雨天の時

休日 運動会 実施

（午前中授業）

休業日

（４日の振替休業日）

６／３（土）と

６／４（日）が

雨天の時

休日

休日

運動会 実施

（午前中授業）

＊給食なし

     保護者

保

護

者

プ

｜

ル

教 室 棟

 本

 部

・ ・

来 児

賓 童

席 席

体

育

館

保護者

 学校運営協議会
来賓

  西門    自転車         正門    保護者